令和 7 年１２月
関係各位

愛知県知立建設事務所
安城市役所都市計画課

⻄三河都市計画道路の変更に関する説明会の開催について（ご案内）

日頃より、愛知県及び安城市の道路行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、都市計画道路安城一色線及び都市計画道路名豊道路の都市計画変更に関する説明会を下記

のとおり開催いたします。
お忙しいところ、恐縮ですが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。

１．日 時  令和８年１月１７日（土） 午前１０時００分より（約１時間程度）

２．会 場  明祥公⺠館（安城市和泉町大下 38 番地 1）

３．内 容  都市計画道路安城一色線及び都市計画道路名豊道路の都市計画変更案について
       （関連する都市計画変更案も含む。詳細は裏面の都市計画変更概要図を参照。）

４．お問合せ先  愛知県知立建設事務所 道路整備課 宮内、横山 電話 0566-82-6454
         安城市役所 都市計画課 山下、田中 電話 0566-71-2243

【位置図】

【会場】明祥公民館

【都市計画変更概要図】

（都）名豊道路
交差点部の隅切の区域を一部拡幅

県
道

豊
田

一
色

線

安城⻄尾ｲﾝﾀｰ交差点

南中根北交差点

（都）⻄尾知多線

至 安城市

至 ⻄尾市

米
津
橋

(都)⻄尾安城線
⻄尾市内 約 0.18km

現況：都市計画幅員 W=12.0m
↓

変更：都市計画幅員 W=12.5m〜15.5m